POSICION

00002

00003
00004

00243
00246
00653

02000

02033
02034
02037
02038
02041
02042
02043
02045
02046
02056
02057
02058
02059
02063
02073
02076
02082
02118
02130
02136
02148
02150
02156
02159
02160
02195
03001
03002
03003
03004
03005
03006
03007
03008
03009

03010

BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPUBLICA DE PANAMA
DEPARTAMENTO DE PLANILLAS

NOMBRE

GABRIEL

GILBERTO

LUIS

MARILIN E
YESENIA
MATILDE

ESTIRITO

ELADIO
ANGEL
NESTOR
VICTOR
RAUL

VICTOR

ALEXANDER
MIGUEL

UBALDO
RODRIGO

OLMEDO
FERNANDO
ENRIQUE
ALONZO
HERNAN
FRANCISCO
ELSIE

LUIS
ELIECER M
JOSE M
MANUEL]J
JULIO
FELIPE
JOSE

IRIS A
RICARDO
GILBERTO
JORGE
RUBEN
EDUARDO
GONZALO
RODERICK
VICTOR
EDUARDO E
JAIME

DENNIS

APELLIDO

ISAZA

VALLARINO

GUTIERREZ

PANG
ROSARIO
TORRES

DE FRIAS

ROJAS

LEE
BERRIO
MEDINA
MARSHALL

MORENO

CASASOLA
AROSEMENA

AGUILAR
GONZALEZ

BRAVO
MARTIN
MORGAN
FERNANDEZ
CORDOBA
ESCOBAR
HERNANDEZ
WOOD
TORRES
NUNEZ
CANTO
YOUNG
HERRERA
SANCHEZ
LEZCANO
MOIJICA
GUERRA
MENDIVES
MADRID
SANCHEZ
CHAN
SALCEDO
ALVAREZ
CHENG
RUIZ

MONTENEGRO

NUMERO DE
CEDULA

8 41800864

8 16502641
8 20000477

3 11600739
8 51800238
8 50200859

8 70301577
2 13400131

5 01800846
8 15900317

7 09301629
8 72301412

8 46300462

8 42800085
8 33100452
8 17700994

6 06000360
6 06300519

1 01400186
1 01300532
2 14000829
7 09100802
9 17300431
2 16100231
3 11700182
4 15900262
8 35900939
6 05300335
8 50200027
1 02101749
4 13201413
4 70101102
8 33100235
8 39900125
8 15600798
8 22001416
8 14500740
6 05800343
8 36400382
8 40200087
9 10200936
7 09700038

3 05800101

GASTOS DE REPRESENTACION A NIVEL NACIONAL
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2019

CARGO

SUB- DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO GENERAL

SUB-DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION

DIRECTOR DE FINANZAS

CAPITAN (BOMBERO)

DIRECTOR DE OFICINA DE

SEGURIDAD
MAYOR (BOMBERO)

CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
MAYOR (BOMBERO)

MAYOR (BOMBERO)

CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
MAYOR (BOMBERO)

CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)
CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

GASTO DE
REPRESENTACION

3.000,00

1.000,00
500,00

1000,00
1.000,00

350,00
1.000,00

500,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
500,00
500,00
350,00
350,00
500,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
1.000,00
900,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00



03011 MIGUEL VAUGHAN 3 07600370 |CORONEL (BOMBERO) 1.000,00
03013 CELIO WATSON 1 02201411 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03014 VIRGILIO QUINTERO 8 52402328 |TENIENTE CORONEL (BOMBERO) 900,00
03015 ARAMIS VERGARA 8 45100918 |TENIENTE CORONEL (BOMBERO) 900,00
03016 FELIPE URENA 7 05700097 |TENIENTE CORONEL (BOMBERO) 900,00
03018 LORENZO BARRAZA 4 10500114 |TENIENTE CORONEL (BOMBERO) 900,00
03019 LUIS MARTINEZ 8 17700905 |TENIENTE CORONEL (BOMBERO) 900,00
03021 GUILLERMO SANCHEZ 8 31800340 |TENIENTE CORONEL (BOMBERO) 900,00
03330 CRUZ GOMEZ 8 51100515 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03332 JOSE L QUIEL 4 27800400 |MAYOR (BOMBERO) 350,00
03334 EDILBERTO ARMUELLES 4 27500264 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03335 IVAN MORALES 8 51200635 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03338 JOSE ARENAS 6 04900590 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03339 DIEGO GUERRERO 3 07302157 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03340 GONZALO CORDOBA 8 45600861 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03342 ALEX GONZALEZ 8 28200847 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03343 ASIRIS TRUJILLO 2 12400620 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03346 NELSON A ACOSTA 4 21200014 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03347 JUAN GONZALEZ 4 15501307 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03348 LUISC BOLANOS 8 29900831 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03349 VICTOR A CASTRO 8 51200041 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03350 GERARDO CASTANEDA 8 70901105 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03351 DIONIS E CECAIDA 8 46600968 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03352 GERMAN H CRUZM 8 72100257 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03353 ROBERTO MIRANDA 1 70000594 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03355 MARTIN GONZALEZ 4 27800178 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03357 CESAR MORENO 8 70602099 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03361 JOSE L BATISTA 8 44200136 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03364 CARLOS | RODRIGUEZ 8 30700012 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03365 MAXIMO A RODRIGUEZ 8 49300847 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03366 MARIANO LOPEZ 3 07401856 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03367 DIEGO J AGUILAR 8 43300885 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03368 OSCAR OVALLE 8 36100257 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03369 RODOLFO QUIROS 2 70700277 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03370 LUIS ZORRILLA 2 11700434 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03378 ALBERTO ARENAS 6 05301543 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03380 JOSE DIAZ 1 02400599 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03382 HUMBERTO SMITH 1 02501901 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03383 BENJAMIN GONZALEZ 4 71200229 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03385 SAMUEL GONZALEZ 8 31400441 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03387 MARIO A MARISCAL 8 26000543 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03388 ARTURO JAEN 2 15100955 |[CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03389 RAUL RIVERA 2 08401960 |[CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03390 VICTOR QUIROS 2 13400823 |[CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03391 ELVISO CORDOBA 5 02100841 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03392 JOSE RODRIGUEZ 6 06900328 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03393 OVIDIO ATENCIO 9 16800323 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03394 DARIO GONZALEZ 5 70001374 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03395 FRANCISCO ABREGO 9 21000276 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00




03396

03397

03398

03399

03400

03402

03403

03404

05000

05011

ANDRES

HUMBERTO

ANTONIO

ABDIEL

ELDIN

BREDIO

VALENTIN E

LUIS

SILENA

ANTONIO

PINO

HERNANDEZ

ODA

ALVARADO

ORTEGA

DOMINGUEZ

PEREZ

JIMENEZ

MENESES

MARTINEZ

06900317

14200647

28400161

15300920

09202776

08800663

70001441

09000414

15900330

27100712

CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
TENIENTE (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)
CAPITAN (BOMBERO)

DIRECTOR DE ASISTENCIA TECNICA

CAPITAN (BOMBERO)
TOTAL

350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00

350,00

1000,00

350,00
54.050,00



